
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Folha:  1/13

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, 

Especificação

________

Marca

1.646,0000

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

MARCA WOLKSVAGEN 15.190 EOD E. HD ORE, 

ANO 2012/2012, 48 PASSAGEIROS, PLACA MJT-

4076, CÓD.TABELA FIPE 515134-1, 

CHASSI9532E82W7CR254147, PARA TRANSPORTE 

ESCOLAR, COM AS SEGUINTES COBERTURAS 

MÍNIMAS EXIGIDAS PELO DETER/SC PARA FINS 

DE LICENCIAMENTO JUNTO AO ÓRGÃO PELO 

NÚMERO DE PASSAGEIROS DO VEÍCULO (48 

PASSAGEIROS) MAIS UM MOTORISTA. (03-06-

0004)

2 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO TIPO ________ 4.398,5900 _________ ________

ÔNIBUS, MARCA WOLKSVAGEN 15.190 EOD E. 

HD ORE, ANO 2012/2012, PLACA MJT-4076, 

CÓD. TABELA FIPE 515134-1, CHASSI 

9532E82W7CR254147, PARA TRANSPORTE 

ESCOLAR, CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 

RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS COBERTURA 

PARA  VIDROS BÁSICA, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00 (03-06-0005)

3 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO TIPO ________ 4.140,0000 _________ ________

MICRO ÔNIBUS, MARCOPOLO VOLARE V6, ANO 

2011/2012, PLACA MLX-8869, CÓD. TABELA 

FIPE 508001-0, CHASSI 93PB36K2MCC040670 

UTILIZADO  PARA TRANSPORTE DE PACIENTES, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 

RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS COBERTURA 

PARA VIDROS BÁSICA, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00 (03-06-0006)

4 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO MICRO ________ 2.543,9000 _________ ________

ÔNIBUS, MARCOPOLO VOLARE V6, ANO 2011/

2012, PLACA MLX-8869, CÓD. TABELA FIPE 

508001-0, CHASSI 93PB36K2MCC040670 PARA 

TRANSPORTE DE PACIENTES, COM AS 

COBERTURAS MÍNIMAS EXIGIDAS PELO DETER/

SC PARA FINS DE LICENCIAMENTO JUNTO AO 

ÓRGÃO PELO NÚMERO DE PASSAGEIROS DO 

VEÍCULO (28 PASSAGEIROS) MAIS UM 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  2/13

MOTORISTA. (03-06-0007)

5 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO MINI VAN, ________ 560,0000 _________ ________

MARCA FIAT DUCATO MAXICARGO, ANO 2006/

2006, PLACA MDD-4644, CÓD. TABELA FIPE 

1107-0, CHASSI 93W245G3362006312, USO 

AMBULÂNCIA PARA TRANSPORTE MUNICIPAL E 

ESTADUAL, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS 

EXIGIDAS PELO DETER/SC PARA FINS DE 

LICENCIAMENTO JUNTO AO ÓRGÃO PELO NÚMERO 

DE PASSAGEIROS DO VEÍCULO (04 

PASSAGEIROS) MAIS UM MOTORISTA. (03-06-

0008)

6 1,000 un SEGURO RCO - DETER PARA VEÍCULO TIPO ________ 735,0000 _________ ________

MICRO ÔNIBUS, MARCA IVECO CITYCLASS, ANO 

2012/2013, PLACA MKW-6726, CÓD.TABELA 

FIPE 506127-0, CHASSI 93ZL68C01D8442835, 

PARA TRANSPORTE ESCOLAR, COM AS 

COBERTURAS MÍNIMAS EXIGIDAS PELO DETER/

SC PARA FINS DE LICENCIAMENTO JUNTO AO 

ÓRGÃO PELO NÚMERO DE PASSAGEIROS DO 

VEÍCULO (29 PASSAGEIROS) MAIS UM 

MOTORISTA. (03-06-0009)

7 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO TIPO ________ 4.611,0000 _________ ________

MICRO ÔNIBUS IVECO CITYCLASS, ANO 2012/

2013, PLACA MKW-6726, CÓD.TABELA FIPE 

506127-0, CHASSI 93ZL68C01D8442835, PARA 

TRANSPORTE ESCOLAR, CONDUTOR 

INDETERMINADO, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS:

 100% DA TABELA FIPE,FRANQUIA NORMAL, 

RCF-DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,

00, MAIS COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, 

DANOS MORAIS R$ 50.000,00 (03-06-0010)

8 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO TIPO ________ 2.257,0000 _________ ________

MINI VAN, MARCA FIAT DUCATO MAXICARGO, 

ANO 2006/2006, PLACA MDD-4644, CÓD.

TABELA FIPE 1107-0, CHASSI 

93W245G3362006312, USO AMBULÂNCIA PARA 

TRANSPORTE MUNICIPAL E ESTADUAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 

RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 POR PASSAGEIRO ( 05 PASSAGEIROS), 

APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 POR 

PASSAGEIRO (05 PASSAGEIRO), COBERTURA 

PARA VIDROS BÁSICA, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00 (03-06-0011)

9 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO MICRO ________ 2.543,0000 _________ ________



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  3/13

ÔNIBUS, MARCA MARCOPOLO/VOLARE A6 

ESCOLAR, ANO 2004/2004, PLACA MDV-9921, 

CÓD.TABELA FIPE 508001-0, CHASSI 

93PB22C2M4CO12079, PARA TRANSPORTE 

ESCOLAR, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS 

EXIGIDAS PELO DETER/SC PARA FINS DE 

LICENCIAMENTO JUNTO AO ÓRGÃO PELO NÚMERO 

DE PASSAGEIROS DO VEÍCULO (24 

PASSAGEIROS) MAIS UM MOTORISTA. (03-06-

0012)

10 1,000 un SEGURO RCO  PARA VEÍCULO TIPO MICRO ________ 2.610,0000 _________ ________

ÔNIBUS, MARCA MARCOPOLO/VOLARE A6 

ESCOLAR, ANO 2004/2004, PLACA MDV-9921, 

CÓD. TABELA FIPE 508001-0, CHASSI 

93PB22C2M4CO12079, PARA TRANSPORTE 

ESCOLAR, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS: 100% 

DA TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, RCF-DM 

R$ 200.000,00, RCF-DC  R$ 400.000,00, 

MAIS COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, DANOS 

MORAIS R$ 50.000,00 (03-06-0013)

11 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO MICRO ________ 2.529,0000 _________ ________

ÔNIBUS, MARCA MERCEDES BENZ OF 1318, ANO 

1992/1992, PLACA BWU-5154, CHASSI 

9BM384088NB937634, PARA TRANSPORTE 

ESCOLAR, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS 

EXIGIDAS PELO DETER/SC PARA FINS DE 

LICENCIAMENTO JUNTO AO ÓRGÃO PELO NÚMERO 

DE PASSAGEIROS DO VEÍCULO (45 

PASSAGEIROS) MAIS UM MOTORISTA. (03-06-

0014)

12 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS RCF-V PARA ________ 2.593,0000 _________ ________

VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS, MARCA 

MERCEDES BENZ OF 1318, ANO 1992/1992, 

PLACA BWU-5154, CHASSI 9BM384088NB937634,

 PARA TRANSPORTE ESCOLAR, CONDUTOR 

INDETERMINADO, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS:

 RCF-DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,

00, DANOS MORAIS R$ 50.000,00 (03-06-

0015)

13 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO BOXER ________ 2.546,0000 _________ ________

F330C 23S, MARCA PEUGEOT, ANO 2010/2010, 

PLACA MJB-4279, CHASSI 936ZBXMFAA2051682,

 USO COMERCIAL PARA APOIO DO SETOR DE 

MÁQUINAS - TRANSPORTE PEÇAS, ÓLEO 

LUBRIFICANTE, FUNCIONÁRIOS, CONDUTOR 

INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: CASCO 100% TABELA 

FIPE, FRANQUIA NORMAL, ASSISTÊNCIA EM 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  4/13

VIAGEM 24 H - SEGURO BÁSICO PARA  QUEBRA 

DE VIDROS ( MENCIONAR VALOR DA FRANQUIA) 

, RCF-DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.

000,00, DANOS MORAIS R$ 50.000,00 (03-06-

0016)

14 1,000 un SEGUR RCO PARA VEÍCULO BOXER F330C 23S,  ________ 537,0000 _________ ________

MARCA PEUGEOT, ANO  2010/2010, PLACA MJB-

4279, CÓD.TABELA FIPE 24162-8, 

CHASSI936ZBXMFAA2051682, TRANSPORTE DE 

PACIENTES, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS 

EXIGIDAS PELO DETER/SC PARA FINS DE 

LICENCIAMENTO JUNTO AO ÓRGÃO PELO NÚMERO 

DE PASSAGEIROS DO VEÍCULO (16 

PASSAGEIROS) MAIS UM MOTORISTA. (03-06-

0017)

15 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO BOXER JAEDI ________ 537,8000 _________ ________

TUR, MARCA PEUGEOT, ANO 2006/2006, PLACA 

MGI-5980, CHASSI 936ZCPMNC62007151, CÓ.

TABELA FIPE 24073-7, PARA TRANSPORTE DE 

PACIENTES MUNICIPAL E ESTADUAL, COM AS 

COBERTURAS MÍNIMAS EXIGIDAS PELO DETER/

SC PARA FINS DE LICENCIAMENTO JUNTO AO 

ÓRGÃO PELO NÚMERO DE PASSAGEIROS DO 

VEÍCULO (16 PASSAGEIROS) MAIS UM 

MOTORISTA. (03-06-0018)

16 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO  TIPO BOXER ________ 2.645,0000 _________ ________

JAEDI TUR, MARCA PEUGEOT, ANO 2006/2006, 

PLACA MGI-5980, CÓD.TABELA FIPE 24073-7, 

CHASSI 936ZCPMNC62007151, PARA 

TRANSPORTE DE PACIENTES MUNICIPAL E 

ESTADUAL, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS: 

100% DA TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, 

RCF-DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,

00, MAIS COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA. 

(03-06-0019)

17 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO  MICRO ________ 8.773,0000 _________ ________

ÔNIBUS, MARCA RENAULT MASTER TCA, ANO 

2012/2013, PLACA MKL-6123, CÓD. TABELA 

FIPE 25203-4, CHASSI 93YADC1L6DJ333741, 

TIPO AMBULÂNCIA PARA TRANSPORTE DE 

PACIENTES, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS: 

100% DA TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, 

RCF-DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,

00, MAIS COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 09 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA 09 PASSAGEIROS, ASSISTÊNCIA 24 

HORAS, COBERTURA BÁSICA PARA VIDROS, 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  5/13

DANOS MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0020)

18 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO FIAT UNO ________ 1.527,0000 _________ ________

MILLE WAY 1.0, 4 PORTAS, ANO 2012/2013, 

PLACA MJE-0846, CÓD. TABELA FIPE 1263-7, 

CHASSI 9BD15844AD6743608, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 

RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS COBERTURA 

PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE R$ 20.000,

00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 

20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, 

ASSISTÊNCIA 24 HORAS, COBERTURA BÁSICA 

PARA VIDROS, DANOS MORAISR$ 50.000,00 

(03-06-0021)

19 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS (RCF-V) PARA ________ 834,0000 _________ ________

VEÍCULO FIAT UNO MILLE  FIRE 1.0, ANO 

2002/2003, PLACA MCM-5101, CÓD.TABELA 

FIPE 1161-4, 2 PORTAS, CHASSI 

9BD15802534439510, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,00,

 RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00 

(03-06-0022)

20 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO VW ________ 1.443,0000 _________ ________

PARATI TRACKFIELD 1.6, 4 , 4 PORTAS, ANO 

2006/2006, PLACA MBK-0812, CÓD.TABELA 

FIPE 5192-6, CHASSI 9BWDB05W76T101140, 

CONDUTOR INDETERMINADO, USO COMERCIAL, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: 

100% DA TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, 

RCF-DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,

00, MAIS COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA 05  PASSAGEIROS, ASSISTÊNCIA 24 

HORAS, COBERTURA BÁSICA PARA VIDROS, 

DANOS MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0023)

21 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO RENAULT ________ 1.175,0000 _________ ________

LOGAN EXP. 1.6, 4 PORTAS, ANO 2010/2011, 

MJN-1839, CÓD.TABELA FIPE 25139-9, 

CHASSI 93YLSR7UHBJ678206, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  6/13

RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS COBERTURA 

PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE R$ 20.000,

00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 

20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, 

ASSISTÊNCIA 24 HORAS, COBERTURA BÁSICA 

PARA VIDROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0024)

22 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO FIAT UNO ________ 1.422,0000 _________ ________

MILLE WAY 1.0, 2 PORTAS, ANO 2009/2010, 

PLACA MGV-9494, CÓD. TABELA FIPE 1262-9, 

CHASSI 9BD15804AA6290753, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 

RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS COBERTURA 

PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE R$ 20.000,

00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 

20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, 

ASSISTÊNCIA 24 HORAS, COBERTURA BÁSICA 

PARA VIDROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0025)

23 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO FIAR UNO ________ 1.497,0000 _________ ________

WAY 1.0, 4 PORTAS,ANO 2011/2012, PLACA 

MKP-2829, CÓD.TABELA FIPE 1263-7, CHASSI 

9BD15844AC6670159, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA  NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 

RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS COBERTURA 

PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE R$ 20.000,

00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 

20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, 

ASSISTÊNCIA 24 HORAS, COBERTURA BÁSICA 

PARA VIDROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0026)

24 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO FIAT UNO ________ 1.381,0000 _________ ________

MILLE WAY ECONOMY, ANO 2010/2011, PLACA 

MIT-4899, CÓD.TABELA FIPE 1262-9, 2 

PORTAS, CHASSI 9BD15804AB6532001, 

CONDUTOR INDETERMINADO, USO COMERCIAL, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: 

100% DA TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, 

RCF-DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,

00, MAIS COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PAR 05 PASSAGEIROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS,

 COBERTURA BÁSICA PARA VIDROS, DANOS 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  7/13

MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0027)

25 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS (RCF-V) PARA ________ 834,0000 _________ ________

VEÍCULO GM CELTA 1.0, 4 PORTAS, ANO 2002/

2003, PLACA MFY-4160, CÓD.TABELA FIPE 

4227-7, CHASSI 9BGRD48X03G139240, USO 

COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, COM 

AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM 

R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, APP 

MORTE R$ 20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, 

APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0028)

26 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS (RCF-V)  PARA ________ 835,0000 _________ ________

VEÍCULO GM CORSA PICK  UP 1.6 ANO 2002/

2002, PLACA MBM-5934, CÓD.TABELA FIPE 

4086-0, CHASSI 9BGST80N02B176143, USO 

COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, COM 

AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM 

R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, APP 

MORTE R$ 20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, 

APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0029)

27 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS (RCF-V) PARA ________ 835,0000 _________ ________

VEÍCULO FORD COURIER PICK UP 1.6, ANO 

2000/2000, PLACA MBB-1861, CÓD.TABELA 

FIPE 3139-9, CHASSI 9BFNSZPPAYB898865, 

USO COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-

DM R$ 200.000,00 RCF-DC R$ 400.000,00, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 5 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA 05 PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00. (03-06-0030)

28 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS (RCF-V) PARA ________ 835,0000 _________ ________

VEÍCULO FIAT UNO MILLE FIRE 4 PORTAS, 

ANO 2001/2002, PLACA MCJ-7992, CÓD. 

TABELA FIPE 1162-2, CHASSI 

9BD15822524345240, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,00,

 RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0031)

29 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO FIAT ________ 1.203,0000 _________ ________

PÁLIO WEKEND ELX FLEX 1.6, 4 PORTAS, ANO 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  8/13

2010/2010, PLACA MIF-6505, CÓD.TABELA 

FIPE 1225-4, CHASSI 9BD17301MA4323490, 

USO COMERCIAL PARA TRANSPORTE DE 

PACIENTES DA SAÚDE, CONDUTOR 

INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA TABELA FIPE, 

FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 200.000,00, 

RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS COBERTURA 

PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE R$ 20.000,

00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 

20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, 

ASSISTÊNCIA 24 HORAS, COBERTURA BÁSICA 

PARA VIDROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0032)

30 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO  FIAT ________ 1.433,0000 _________ ________

UNO MILLE ECONOMY, 4 PORTAS, ANO 2010/

2011, PLACA MIT-4779, CÓD. TABELA FIPE 

1245-9, CHASSI 9BD15802AB6498100, USO 

COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, COM 

AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA 

TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 

200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS 

COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE 

R$ 20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS, 

COBERTURA BÁSICA PARA VIDROS, DANOS 

MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0033)

31 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO FIAT UNO ________ 1.686,0000 _________ ________

FURGÃO FLEX, 2 PORTAS, ANO 2011/2012, 

PLACA MJD-6932, CÓD.TABELA FIPE 1203-3, 

CHASSI  9BD258039C6582609, USO COMERCIAL,

 CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS 

SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA 

TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 

200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS 

COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE 

R$ 20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS, 

COBERTURA BÁSICA PARA VIDROS, DANOS 

MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0034)

32 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS (RCF-V) PARA ________ 834,0000 _________ ________

VEÍCULO VW GOL SPECIAL,2 PORTAS, ANO 

2002/2002, PLACA MBQ-8174, CÓD.TABELA 

FIPE 5079-2, CHASSI 9BWCA05Y82T165570, 

USO  COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  9/13

DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA 05 PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00. (03-06-0035)

33 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS) PARA CAMINHÃO ________ 1.041,0000 _________ ________

BASCULANTE VW 24.220 EURO 8 WORKER ANO 

2007/2007, PLACA MDP-4325, CÓD.TABELA 

FIPE 515050-7, CHASSI 9BW3782T47R726440, 

USO COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-

DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 03 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA 03 PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00 (03-06-0036)

34 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS), PARA CAMINHÃO ________ 2.651,0000 _________ ________

BASCULANTE VW.24220  EURO3 WORKER, ANO 

2007/2007, PLACA MDR-1445, CHASSI  

9BW3782T47R726664, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,00,

 RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 PARA 03 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 03 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0037)

35 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS) PARA CAMINHÃO ________ 2.651,0000 _________ ________

BASCULANTE MERCEDES BENZ LK 1313, ANO 

1986/1986, PLACA MAI-9075, CÓD.TABELA 

FIPE 509049-0, CHASSI 9BM345021GB725732, 

USO COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-

DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 03 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA 03 PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00. (03-06-0038)

36 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS), PARA CAMINHÃO ________ 2.651,0000 _________ ________

BASCULANTE VW 13.130 ANO 1985/1985, 

PLACA MAP-7796, CÓD. TABELA FIPE 515014-

0, CHASSI V012767, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS  MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,

00, RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 

20.000,00 PARA 03 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 03 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0039)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  10/13

37 1,000 un SEGURO CONTRA TERCEIROS (RCF-V), PARA ________ 2.651,0000 _________ ________

CAMINHÃO BASCULANTE FORD CARGO TRAÇADO 

MOD. 2422, ANO 2002/2002, PLACA MDC-6372,

 CÓD. TABELA FIPE 504045-0, CHASSI 

9BFYTNHT62BB13697, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,00,

 RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 PARA 03 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 03 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00 

(03-06-0040)

38 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS), PARA CAMINHÃO ________ 2.651,0000 _________ ________

BASCULANTE FORD CARGO 2622 CN 6X4, ANO 

2011/2012, PLACA MKE-8616, CÓD.TABELA 

FIPE 504093-0, CHASSI 9BFZEA6V0CBS07097, 

USO COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-

DM R$ 200.000,00,  RCF-DC R$ 400.000,00, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 3 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA  3 PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00 (03-06-0041)

39 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS) PARA CAMINHÃO ________ 2.651,0000 _________ ________

COM TANQUE ACOPLADO PARA TRANSPORTE DE 

ÁGUA MARCA MERCEDES BENZ  LK 1318, ANO 

1987/1987, PLACA LZS-0501, CÓD. TABELA 

FIPE 509057-1, CHASSI 9BM345321HB741053, 

USO COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-

DM R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, 

APP MORTE R$ 20.000,00 PARA 3 

PASSAGEIROS, APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 

PARA 3 PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00 (03-06-0042)

40 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS) PARA CAMINHÃO ________ 2.651,0000 _________ ________

ACOPLADO A TANQUE PARA TRANSPORTE DE 

ÁGUA, MARCA MERCEDES BENZ MOD. LA 1313, 

ANO 1985/1985, PLACA LZI-9572, CÓD.

TABELA FIPE 509049-0, CHASSI 

34510312661272, USO COMERCIAL, CONDUTOR 

INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,00,

 RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 PARA 03 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 3 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00 

(03-06-0043)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  11/13

41 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS) PARA CAMINHÃO ________ 2.651,0000 _________ ________

MARCA VW 13.180, COM TANQUE PARA 

DISTRIBUIÇÃO DE ADUBO ACOPLADO, ANO 2000/

2001, PLACA MBQ-1987, CÓD. TABELA FIPE 

515070-1, CHASSI 9BWX2VHP51RY13019, USO 

COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, COM 

AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM 

R$ 200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, APP 

MORTE R$ 20.000,00 PARA 03 PASSAGEIROS, 

APP INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 03 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0044)

42 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS), PARA VEÍCULO ________ 973,0000 _________ ________

VW KOMBI LOTAÇÃO, ANO 2002/2002, PLACA 

MCJ-9568, CÓD.TABELA FIPE 5136-5, CHASSI 

9BWGB07X62P011743, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,00,

 RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 PARA 12 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 12 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0045)

43 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS) PARA VEÍCULO VW ________ 973,0000 _________ ________

KOMBI ESCOLAR, ANO 2006/2006, PLACA MFV-

2452, CÓD.TABELA FIPE 5024-5, CHASSI 

9BWGB07X96P005831, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 200.000,00,

 RCF-DC R$ 400.000,00, APP MORTE R$ 20.

000,00 PARA 09 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 09 

PASSAGEIROS, DANOS MORAIS R$ 50.000,00. 

(03-06-0046)

44 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS), PARA ________ 440,0000 _________ ________

MOTOCICLISTA MARCA HONDA CG 125 FAN, ANO 

2007/2001, PLACA MHD-1922, CÓD.TABELA 

FIPE 811078-6, CHASSI 9C2JC30707R119037, 

USO COMERCIAL, CONDUTOR INDETERMINADO, 

COM AS SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-

DM R$ 50.000,00, RCF-DC R$ 200.000,00, 

DANOS MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0047)

45 1,000 un SEGURO RCF-V (TERCEIROS), PARA ________ 440,0000 _________ ________

MOTOCICLETA MARCA HONDA CG 125 TITAN ES, 

ANO 2002/2003, PLACA MCQ-8659, CÓD.

TABELA FIPE 811020-4, CHASSI 

9CJC30203R106977, USO COMERCIAL, 

CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS SEGUINTES 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  12/13

COBERTURAS MÍNIMAS: RCF-DM R$ 50.000,00, 

RCF-DC R$ 200.000,00, DANOS MORAIS R$ 50.

000,00. (03-06-0048)

46 1,000 un SEGURO RCO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, ________ 1.646,0000 _________ ________

MARCA WOLKSVAGEN 15.190 EOD E. HD DRE, 

ANO 2013/2013, PLACA MKY-9364, CÓD.

TABELA FIPE 515134-1, CHASSI 

9532E82W3DR327015, PARA TRANSPORTE 

ESCOLAR, COM AS COBERTURAS MÍNIMAS 

EXIGIDAS PELO DETER/SC PARA FINS DE 

LICENCIAMENTO JUNTO AO ÓRGÃO PELO NÚMERO 

DE PASSAGEIROS DO VEÍCULO (45 

PASSAGEIROS) MAIS UM MOTORISTA. (03-06-

0049)

47 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO  TIPO ________ 4.543,0000 _________ ________

ÔNIBUS, MARCA WOLKSVAGEN 15.190 EOD E. 

HD DRE, ANO 2013/2013, PLACA MKY-9364, 

CÓD. TABELA FIPE 515134-1, CHASSI 

9532E82W3DR327015, PARA TRANSPORTE 

ESCOLAR, CONDUTOR INDETERMINADO, COM AS 

COBERTURAS MÍNIMAS A SEGUIR: 100% DA 

TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 

200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS 

COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, DANOS 

MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0050)

48 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO FIAT UNO ________ 1.522,0000 _________ ________

MILLE ECONOMY, ANO 2013/2013, PLACA MMA-

2624, CÓD.TABELA FIPE 1162-2, 4 PORTAS, 

CHASSI 9BD15822AD6852562, CONDUTOR 

INDETERMINADO, USO COMERCIAL COM AS 

SEGUINTES  COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA 

TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 

200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS 

COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE 

R$ 20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS, 

COBERTURA BÁSICA PARA VIDROS, DANOS 

MORAIS R$ 50.000,00 (03-06-0051)

49 1,000 un SEGURO TOTAL (CIR) PARA VEÍCULO RENAULT ________ 1.651,0000 _________ ________

SEDAN FLUENCE PRIVILEGE 2.0 CVT, ANO 

2013/2014, CÂMBIO AUTOMÁTICO, PLACA MLJ-

7025, CÓD. TABELA FIPE 25175-5, 4 PORTAS,

 CHASSI 8A1LZBW3TEL826167, CONDUTOR 

INDETERMINADO, USO COMERCIAL, COM AS 

SEGUINTES COBERTURAS MÍNIMAS: 100% DA 

TABELA FIPE, FRANQUIA NORMAL, RCF-DM R$ 

200.000,00, RCF-DC R$ 400.000,00, MAIS 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  34/2013 - PR

Preço Unitário

96/2013

96/2013
22/11/2013

25/11/2013

Preço Total

Folha:  13/13

COBERTURA PARA VIDROS BÁSICA, APP MORTE 

R$ 20.000,00 PARA 05 PASSAGEIROS, APP 

INVALIDEZ R$ 20.000,00 PARA 05 

PASSAGEIROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS, 

COBERTURA BÁSICA PARA VIDROS, DANOS 

MORAIS R$ 50.000,00. (03-06-0052)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


